DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PASSOS E DESCOMPASSOS
NA FORMAÇÃO DE PROFESSORES DE DANÇA DENTRO DE UM OLHAR INCLUSIVO:
RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de ERIKA DA SILVA RAMOS, REBEKA CRISTINA
GOMES VIEIRA, ANA CAROLINA PEIXOTO MOURAO, ROSANGELA AUFIERO, foi
publicado nos CONEDU - Formação de Professores (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-
61702-95-3.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/101029

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/101029